EDITAL DE INDEFERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de
Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento dos pedidos de licença contidos nos
processos de licenciamento ambiental abaixo relacionados:

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

39230/2022 Rodrigo Del Barco Mauro Sergio
Prado Garcia de

Souza

615.598.731-91 PT N°
167504/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 28 de abril de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.